

Soja Medaillons, 200 g (Artikel - Nr.: 56969)

Soja Medaillons, 200 g

Zutaten

SOJAMEHL, (entfettet)

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE, MILCH

Allergene

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE